
MUNICIPIO DE XANXERE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.860/0001-13CNPJ: (49) 3441-8500

89820-000 - Xanxerê

Telefone:
Rua Dr José de Miranda Ramos, 455 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

3/2024

08/02/2024

Contratação de empresa para Prestação de Serviço para locação de materiais para
promover a 5ª Corrida “XANXERÊ CIDADE DO CORAÇÃO 70 ANOS”, que será
realizada em comemoração ao dia do município no dia 18/02, através de Dispensa de
Licitação com fundamento no Art. 75, Inciso II da Lei 14.133/2021.

3/2024

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

1/2024 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 14/02/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

GILBERTO KOBALL

R$ 9.580,001,000 9.580,00001 - Prestação de Serviço para locação de materiais para promover a 5ª
Corrida “XANXERÊ CIDADE DO CORAÇÃO 70 ANOS”, que será
realizada em comemoração ao dia do município no dia 18/02. A empresa
contratada fornecerá todos os itens necessários para o bom andamento
do evento tais como: 1 banner 3,00 x 0,80 1 backdrop 3,00 x 3,00 5
caixas para acondicionar água e gelo (percurso e chegada) 700 chips
descartável 350 cones de segurança 0,50 cm 700 números peito com
identi - Marca:

UND

R$ 9.580,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 9.580,0008.001.27.812.2701.2057.3.3.90.00.00MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES

14/02/2024Xanxerê,

OSCAR MARTARELLO
PREFEITO MUNICIPAL


